

EDEKA Goerzen

MO-SA: 7.30-21.00 UHR

Willkommen bei



AM METTERNICHER BAHNHOF 11 • 56072 KOBLENZ-METTERNICH • TEL. 0261 / 29 17 98 97

DIRKS KNÜLLER

DI., 22.01.19 BIS DO., 24.01.19

FETTARME H-MILCH  
1,5% Fettgehalt, 12 x 1 l Packung  
(1 l = € 0,46)

**5.55**

12 x 1 l Packung

Viele Artikel für nur 1 Euro!

**DIE GROSSE WOCHE!**

**1.00**

DR. OETKER  
BISTRO BAGUETTE  
mit Geflügel, mit herzhaften  
Belag, versch. Sorten,  
je 2 Stück = 250 g Packung  
(100 g = € 0,40)



GRATIS STICKER  
VOM 27.01. BIS 16.03.19

**DEIN ALBUM.  
DEINE STARS. DEINE LIGA.**



**SUPERGEILE PREISE**



SUPERGEIL!  
**3.49**  
-41%

JACOBS  
KRÖNUNG  
besten Spezialkaffee,  
vakuumverpackt,  
versch. Sorten,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 6,98) auch  
Carli Hag klassisch  
mild aromatisiert oder  
Jacobs Krönung Instant  
im Angebot

Griechenland  
ORANGEN  
Klasse 1, 3 kg Beutel  
(1 kg = € 0,74)

3 KG BEUTEL  
SUPERGEIL!  
**2.22**



SUPERGEIL!  
**1.69**  
-29%

KERRYGOLD ORIGINAL IRISCHE BUTTER  
250 g Packung (100 g = € 0,68)



**4.44**

PIZZA-FLEISCHKÄSE  
1 kg

Frische VÖRDEREISBEINE  
für den delizösen Entenpf, 1 kg

**1.99**



**8.80**

Frische BRATWURST  
nach Art einer Metzgerei, im zarten Saitling,  
pikant gewürzt, aus 100% Rindfleisch, 1 kg



FAHRRADFLISCH  
100% Rindfleisch



**7.77**

GULASCH  
vom saftigen Vorder-  
viertel, deutsches  
Jungbratenfleisch, 1 kg

KOMPLETT  
SUPERGEIL!  
**3.33**



Frische BRATWURST  
MIT KOHLRABI GEMÜSE  
500 g grobe oder feine Bratwurst  
+ 500 g Kohlrabi Gemüse, Eis & fertig, Komplettangebot

04. Woche: 21.01. - 26.01.2019

EDEKA Goetzen, Inhaber: Dirk Goetzen, Am Metternicher Bahnhof 11, 56072 Koblenz-Metternich. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.



[Bilder Sommerfest 2017, zum ansehen bitte auf das Bild klicken!](#)